
Preisliste 2024

Eventbedarf
Hammerschmidt 
Fabrikstraße 15 
66484 Riedelberg (Rlp)

     06339 / 40 90 145 
(Mo-Fr  7.30 Uhr-19.00 Uhr)

Gerne auch WhatsApp an:
0152 09 173 162

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle   Preise  sind  Abholpreise  in  Euro   inkl.  MwSt.
Zelte   und     Anlieferung     zzgl.   Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.
Alle  Preise  gelten    für 1  Mieteinheit  =  ( 6  Tage ).
Der Verleiher für Ihre Feier in der Südwestpfalz!

Hammerschmidt
Eventbedarf

Sharing Economy - umweltbewusst feiern durch mieten statt kaufen



Polsterstuhl
blau

Gartenstuhl
Polyrattan

Stehtisch 70cm

Stehtischhusse
weiss

Tisch rund 180cm 
bis 10 Personen

Tisch rund 120cm 
bis 6 Personen

Tisch 180x75cm 
bis 6 Personen

Tisch 150x75cm 
bis 4 Personen

Art.Nr. Artikel
 Tische & Wäsche Preis
MT01 Tisch rund 180 cm bis 10 Personen 17,90 EUR
TW10 Tischdecke für Tisch rund 180 cm weiß 20,90 EUR

MT02 Tisch rund 120 cm bis 6 Personen 13,90 EUR
TW11 Tischdecke für Tisch rund 120 cm weiß 16,90 EUR

MT04 Bistrotisch rund 100 cm weiß   9,90 EUR
TW11 Tischdecke für Tisch rund 100 cm weiß 16,90 EUR

MT06 Tisch 180x75 cm - 6 Personen   9,90 EUR
TW12 Tischdecke für Tisch 180x75 cm weiß  11,90 EUR
MT05 Tisch 150x75 cm - 4 Personen   7,90 EUR
TW12 Tischdecke für Tisch 150x75 cm weiß  11,90 EUR

TW30 Stoffserviette 50x50 cm weiß (inkl. Reinigung)  1,49 EUR
(große gestärkte Serviette, keine kleine Größe wie z.b. 40x40 cm)
TW50 Tischdecke 280x100cm (für Garniturtisch)  9,90 EUR

Stehtische
MT10 Stehtisch 70 cm weiß   9,90 EUR
TW20 Stehtischhusse 70 cm weiß   9,90 EUR
TW21 Stehtischhusse 70 cm bordeauxrot   9,90 EUR
TW24 Stehtischhusse Spannhusse 70 cm weiß  9,90 EUR
TW25 Schutzplatte für Stehtische 70 cm transparent  2,30 EUR
MT14 Stehtisch 90 cm Holz  11,90 EUR
TW23 Stehtischhusse 90 cm weiß   9,90 EUR
TW22 Stehtischhusse 90 cm bordeauxrot   9,90 EUR
M38 Sonnenschirm Bast für 90 cm Stehtisch  9,90 EUR
MT15 Stehtisch rechteck 140x60 cm Holz  12,90 EUR

Stühle
MS60 Polsterstuhl blau oval mit Rückenpolster  4,20 EUR
TW40 Stuhlhusse f. Polsterstuhl + Schleife weiß  4,90 EUR
TW41 Stuhlhusse Universal mit Schleife weiß   4,90 EUR
MS63 %Sparset% Polsterstuhl & Stuhlhusse weiß  8,30 EUR
MS64 Gartenstuhl Polyrattan m. Armlehne anthrazit  4,20 EUR
TW43 Sitzkissen für Gartenstühle d.blau   0,90 EUR
TW44 Sitzkissen für Gartenstühle bordeauxrot  0,90 EUR
M20 Bierzeltgarnitur 220x50cm (1xTisch+2xBank)  12,90 EUR
TW49 Husse für Bierzeltgarnitur 220x50cm 3tlg.Set 24,90 EUR
TW48 Husse für Bierbank 220x25cm / Stück  9,90 EUR
TW47 Husse für Garniturtisch 220x50 / Stück 11,90 EUR
M21 Garniturtisch (nur Tisch) 220x50 cm   9,90 EUR
M22 Garniturbank (nur Bank) 220x25 cm   3,50 EUR
TW45 Auflage Garniturbank 2er Set schwarz   4,90 EUR
TW46 Auflage Garniturbank 2er Set blau/weiß  4,90 EUR

Sonstiges Mobiliar
M40 Bar / Theke aus Teakholz 150 cm lang 69,90 EUR
M30 Garderobe inkl. 50 Kleiderbügel aus Holz 35,90 EUR
M35 Sonnenschirm creme 300 cm inkl. Ständer 22,90 EUR
M38 Sonnenschirm 180 cm Bast   9,90 EUR

1 bis 6 Tage Mietpreis 
(alle Preise inkl. MwSt)

Mobiliar & 
Tischwäsche

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

Hammerschmidt
Eventbedarf



Schokobrunnen

Champagner 
Bowl XXL

Kerzenleuchter
25 / 50 / 100 cm

Stehtisch &
Husse

Tortenständer Etagere & Treppe

Menüset / Person
“Event”23 tlg
Art.Nr. GE59

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 6,49 €
ungereinigt zurück 7,90 €

(inkl. 19 % MwSt.)

Menüset / Person
“ Feier” 18 tlg
Art.Nr. GE58

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 5,29 €
ungereinigt zurück 6,49 €

(inkl. 19 % MwSt.)

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

Hammerschmidt
Eventbedarf

Art.Nr. Artikel
Hochzeit Preis
MS60 Polsterstuhl blau oval mit Rückenpolster  4,20 EUR
TW40 Stuhlhusse für Polsterstuhl oval weiß   4,90 EUR
Bitte beachten Sie bei einem Preisvergleich, dass unsere Stuhlhussen 
gebügelt sind und aus blickdichtem Material bestehen. Im Gegensatz 
dazu bieten einige Anbieter dünnere und günstigere Stretchhussen 
an, die nicht unseren Qualitäts- und Optikansprüchen gerecht werden.

MS63 %Sparset% Polsterstuhl & Stuhlhusse weiß  8,30 EUR
TW41 Stuhlhusse Universal mit Schleife weiß   4,90 EUR
GE06 Platzteller klar 32 cm (ungespült zurück)  0,53 EUR
BE13 Kinderbesteckset 4tlg (ungespült zurück)    1,12 EUR
(Messer, Gabel, Löffel, Löffel klein)

Kerzenleuchter
AD20 Kerzenleuchter 5er 100 cm 11,90 EUR
AD21 Kerzenleuchter 5er   50 cm   8,90 EUR

Tortenständer
H60 Tortenständer 3er Etagere 20,26,32 cm 19,90 EUR
H61 Tortenständer 4er Etagere 20,26,32,40 cm 24,90 EUR
H62 Tortenständer 5er Etagere 20,26,32,40,45 cm 29,90 EUR
H63 Tortenständer 4er Treppe 20,26,26,32 cm 32,90 EUR

Familienfeier
TZ11 Servierplatte Edelstahl 50x36 cm   4,90 EUR
AK02 Kaffeemaschine 90 Tassen/ td 25,90 EUR
AK10 Servierwagen Edelstahl 3 Etagen 17,90 EUR
TW30 Stoffserviette 50x50 cm weiß (inkl. Reinigung)  1,49 EUR

Sektempfang
MT10 Stehtisch 70 cm weiß   9,90 EUR
TW20 Stehtischhusse 70 cm weiß   9,90 EUR
TW21 Stehtischhusse 70 cm bordeauxrot   9,90 EUR
TW49 Husse für Bierzeltgarnitur 220x50 cm 3tlg 24,90 EUR
TW48 Husse für Bierbank 220x25cm / Stück  9,90 EUR
TW47 Husse für Garniturtisch 220x50 / Stück 11,90 EUR
GL01 Sektglas langer Stiel (ungespült zurück)  0,49 EUR
AD10 Champagner Bowl xxl/Sektkühler   9,90 EUR
Z40 Faltzelt beige 3x6 m (zum Selbstaufbau) 99,90 EUR

Sonstiges
M40 Bar/Theke aus Teakholz 150 cm lang 69,90 EUR
AK33 Schokobrunnen Edelstahl bis 900g 19,90 EUR

1 bis 6 Tage Mietpreis 
(alle Preise inkl. MwSt)

Hochzeit & Co



Art.Nr. Artikel Rückgabel: gespült ungespült
Vorspeise Preis Preis

GE04 Vorspeiseteller 19 cm 0,33 EUR 0,43 EUR
BE06 Vorspeisemesser 0,28 EUR 0,33 EUR
BE07 Vorspeisegabel 0,28 EUR 0,33 EUR
GE03 Suppenteller tief 23 cm 0,33 EUR 0,43 EUR
GE05 Suppentasse & Untere 0,55 EUR 0,69 EUR
BE03 Suppenlöffel 0,28 EUR 0,33 EUR

Hauptmenü
GE06 Platzteller klar 32 cm 0,43 EUR 0,53 EUR
GE02 Teller Menü 26 cm (normal) 0,33 EUR 0,43 EUR
GE01 Teller XL 28 cm (groß) 0,43 EUR 0,53 EUR
BE01 Messer Menü 0,28 EUR 0,33 EUR
BE02 Gabel Menü 0,28 EUR 0,33 EUR
BE13 Kinderbesteckset 4tlg 0,99 EUR 1,12 EUR

(Messer, Gabel, Löffel, Löffel klein)
GE08 Salatteller Glas 19x19 cm 0,43 EUR 0,53 EUR

Dessert
GE04 Dessertteller 19 cm 0,33 EUR 0,43 EUR
GE09 Eisteller Glas 19x19 cm 0,43 EUR 0,53 EUR
GE07 Schale klein (z.b. für Obstsalat) 0,33 EUR 0,43 EUR
BE06 Dessertmesser 0,28 EUR 0,33 EUR
BE07 Dessertgabel 0,28 EUR 0,33 EUR
BE08 Dessertlöffel 0,28 EUR 0,33 EUR
BE09 Dessertlöffel lang 22 cm 0,28 EUR 0,33 EUR

Kaffeegeschirr
GE04 Kuchenteller 19 cm 0,33 EUR 0,43 EUR
BE05 Kuchengabel 0,28 EUR 0,33 EUR
GE10 Kaffeetasse & Untere 0,55 EUR 0,69 EUR
BE04 Kaffeelöffel 0,28 EUR 0,33 EUR
GE15 Espressotasse & Untere 0,55 EUR 0,69 EUR
BE11 Espressolöffel 0,28 EUR 0,33 EUR
GE21 Kuchenplatte rund 30 cm 0,49 EUR 0,69 EUR
BE10 Tortenheber 0,85 EUR 0,95 EUR
GE12 Milchgießer 0,3 Liter 0,39 EUR 0,53 EUR
GE13 Zuckerdose mit Deckel 0,39 EUR 0,53 EUR
TZ14 Kaffeeisolierkanne 1 Liter 3,50 EUR 4,00 EUR

Mittelaltergeschirr Tafel
GE60 Keramikteller 24 cm beige 0,53 EUR 0,59 EUR
GE62 Keramikschale 15 cm beige 0,53 EUR 0,59 EUR
GE64 Tonhumpen 0,3l (ungeeicht) 0,85 EUR 0,95 EUR
GE65 Tonbecher 0,2 l (ungeeicht) 0,69 EUR 0,89 EUR
GE66 Steinzeug Teller braun 26 cm 0,53 EUR 0,59 EUR
GE67 Steinzeug Teller braun 20 cm 0,53 EUR 0,59 EUR
GE68 Steinzeug Schale braun 14 cm 0,53 EUR 0,59 EUR
BE60 Tafelmesser 0,33 EUR 0,38 EUR
BE61 Tafelgabel 0,33 EUR 0,38 EUR
BE62 Tafellöffel Suppe 0,33 EUR 0,38 EUR
BE63 Tafellöffel Kaffee 0,33 EUR 0,38 EUR 
BE64 Tafelgabel Kuchen 0,33 EUR 0,38 EUR

1 bis 6 Tage Mietpreis 
(alle Preise inkl. MwSt)

Mittelalterliches 

Tafelgeschirr 

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

Hammerschmidt
Eventbedarf

Tonhumpen + Tonbecher
(nicht geeicht)

Geschirr

Keramikgeschirr Farbe: beige

Steinzeug Farbe: braun

Tafelbesteck

Platzteller klar 
32 cm  

Teller Menü 
26 cm  

Dessertteller 
19 cm  

Kaffeetasse & 
Untere  

Besteck



Gläser & 
Vorlegebesteck

Rückgabe:
Art.Nr. Artikel gespült ungespült

Gläser gehoben Preis Preis
GL01 Sektglas 0,1l 0,39 EUR 0,49 EUR
GL10 Wasserglas mit Stiel 0,2l 0,39 EUR 0,49 EUR
GL20 Rotweinglas 0,2l - 410ml 0,39 EUR 0,49 EUR
GL21 Weißweinglas 0,2l - 330ml 0,39 EUR 0,49 EUR
GL22 Weinglas 0,1l 260ml 0,39 EUR 0,49 EUR 
GL29 Whiskyglas 0,39 EUR 0,49 EUR

Gläser einfach
GL02 Sektglas kurzer Stiel 0,1l 0,36 EUR 0,45 EUR
GL11 Trinkglas 0,2l 0,36 EUR 0,45 EUR
GL12 Trinkglas 0,4l 0,36 EUR 0,45 EUR
GL30 Biertulpe 0,4l 0,36 EUR 0,45 EUR
GL31 Bierkrug 0,4l 0,36 EUR 0,45 EUR
GL32 Weizenbierglas 0,5l 0,36 EUR 0,45 EUR
GL40 Schnapsglas 2cl 0,24 EUR 0,29 EUR

Gläser Extra
GL35 Maßkrug 1 Liter 0,90 EUR 1,00 EUR
GL42 Cocktailglas 510ml 0,39 EUR 0,49 EUR
GL43 Cocktailglas Caipirinha 360ml 0,36 EUR 0,45 EUR
GL45 Karaffe aus Glas 1 Liter 1,29 EUR 1,49 EUR
GL46 Glühwein / Tee Tasse Glas 0,2l 0,36 EUR 0,45 EUR

1 bis 6 Tage Mietpreis 
(alle Preise inkl. MwSt)

Rückgabe:
Art.Nr. Artikel gespült ungespült

Vorlegebesteck Preis Preis
BE10 Tortenheber 0,85 EUR 0,95 EUR
BE15 Suppenschöpflöffel f. Terrine 0,85 EUR 0,95 EUR
BE16 Fleischgabel 0,85 EUR 0,95 EUR
BE17 Schöpflöffel groß 0,85 EUR 0,95 EUR
BE18 Salatbesteck 2 tlg. 0,85 EUR 0,95 EUR
BE19 Servierlöffel groß 0,85 EUR 0,95 EUR
BE22 Servierwender 0,85 EUR 0,95 EUR
BE23 Pastalöffel 0,85 EUR 0,95 EUR
BE20 Küchenmesser 16 cm 0,85 EUR 0,95 EUR
BE21 Brotmesser 0,85 EUR 0,95 EUR
BE90 Eiswürfelzange 0,33 EUR 0,39 EUR

1 bis 6 Tage Mietpreis 
(alle Preise inkl. MwSt) Vorlegebesteck

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

 Gläser

Hammerschmidt
Eventbedarf

Trinkglas
0,2l + 0,4l



Geschirr 
Komplettset´s

Menüset / Person
 klein 3 tlg

Art.Nr. GE50

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 0,79 €
ungereinigt zurück 0,99 €

(inkl. MwSt.)

Menüset / Person
 groß 5 tlg

Art.Nr. GE51

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 1,39 €
ungereinigt zurück 1,69 €

(inkl. MwSt.)

Menüset / Person
XL 8 tlg

Art.Nr. GE52

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 2,19 €
ungereinigt zurück 2,69 €

(inkl. MwSt.)

Menüset / Person
XXL 10 tlg

Art.Nr. GE53

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 2,79 €
ungereinigt zurück 3,49 €

(inkl. MwSt.)

Menüset / Person

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 1,29 €
ungereinigt zurück 1,59 €

Menüset / Person
Vor & Nachspeise 5 tlg

Art.Nr. GE54

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 1,29 €
ungereinigt zurück 1,69 €

(inkl. MwSt.)

XL 5 tlg
Art.Nr. GE56

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 1,59 €
ungereinigt zurück 2,09 €

(inkl. MwSt.)

XXL 7 tlg
Art.Nr. GE57

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 2,19 €
ungereinigt zurück 2,79 €

(inkl. MwSt.)

Menüset / Person
“Event”23 tlg
Art.Nr. GE59

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 6,49 €
ungereinigt zurück 7,90 €

(inkl. MwSt.)

Menüset / Person
“ Fe“ Feier” 18 tlg 

ier” Art.Nr. GE58

1 bis 6 Tages Mietpreis
gereinigt zurück 5,29 €
ungereinigt zurück 6,49 €

(inkl. MwSt.)

Kaffeegedeck 5 tlg.
Art.Nr. GE55

(inkl. MwSt.)

Gläserset / Person Gläserset / Person

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

Hammerschmidt
Eventbedarf

Jetzt bis 10% sparen!



    1 bis 6 Tage Mietpreis 
    (alle Preise inkl. 19% MwSt)

Kaffeemaschine 
90 Tassen

Champagner Bowl 
XXL

Kerzenleuchter
50 / 100 cm

Kaffeemaschine 
100 Tassen

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

Hammerschmidt
Eventbedarf

Art.Nr. Artikel  
Vorspeise   Preis

TZ05 Aschenbecher 10cm Glas    0,49 EUR
AD21 Kerzenleuchter 5er silber50 cm 16,90 EUR
AD20 Kerzenleuchter 5er silber100 cm 19,90 EUR
TZ03 Flaschenkühler Acryl       0,90 EUR
TZ02 Brotkorb Edelstahl    1,29 EUR
TZ14 Kaffeeisolierkanne 1 Liter Edelstahl    3,50 EUR
TZ06 Korkenzieher silber   0,49 EUR
TZ07 Flaschenöffner mit Holzgriff     0,39 EUR
Z11 Servierplatte Edelstahl 50x36cm   4,90 EUR
TZ12 Tablett rund 35cm anti Rutsch     3,90 EUR
TZ15 Eiswürfelbehälter 4 Liter vollisoliert   4,90 EUR
BE90 Eiswürfelzange     0,33 EUR
AD10 Champagnerbowl XXL/Sektkü.4-5 Fl.    9,90 EUR

Küchenbedarf
AK01 Kaffeemaschine 50 Tass./Std (vorbrühen) 25,90 EUR
AK02 Kaffeemaschine 90 Tass./Std 25,90 EUR
AK03 Kaffeemaschine 100 Tass./Std (vorbrühen) 35,90 EUR
AK31 Glühweintopf Edelstahl mit Ablasshahn 17,90 EUR
AK10 Servierwagen Edelstahl 3 Etagen 17,90 EUR
AK33 Schokobrunnen 900g 4Etagen 19,90 EUR

Heizgeräte & Licht
AH10 Heizgebläse   9kW/16A 24,90 EUR
AH13 Heizgebläse 15kW/32A 29,90 EUR
AL20 Schwarzlichtröhre / Blacklight 120cm   8,90 EUR
AL22 Neonröhre 120cm vers. Farben   5,90 EUR
AL18 Lichterkette 15m bunt o. weiße Lampen 15,90 EUR
AL19 Lichterkette 25m bunt o. weißen Lampen 19,90 EUR
AL26 Zeltbeleuchtung Kronleuchter 5x60 Watt 25,90 EUR
AD20 Dimmer für Zeltbeleuchtung   3,90 EUR

Ausstattung & 
Zubehör

Heizgebläse
9kW/15kW



Zelte & 
Pavillions

• Mietpreis inkl. Auf und Abbau
• inkl. Seitenwände zum öffnen
• mehrere Zelte kombinierbar
• Zeltbeleuchtung auf Anfrage
• Mindestfläche für Aufbau 6x6m

Mietpreis
280,00 EUR (inkl. MwSt)

zzgl. Lieferkosten

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).

Hammerschmidt
Eventbedarf



Hammerschmidt
EventbedarfKosten für Lieferung und Rückholung der Artikel

(beinhalten: Anlieferung und Rückholung der Artikel)

Die Lieferkosten werden basierend auf der Entfernung zwischen Eventbedarf 
Hammerschmidt in der Fabrikstraße 15, 66484 Riedelberg und der Lieferadresse 
des Kunden berechnet. Um die Entfernung zu ermitteln, verwenden wir Google 
Maps und bestimmen die schnellste bzw. wirtschaftlichste Route.

Berechnung der Lieferkosten für Anlieferung und Abholung (inkl. gesetzl. MwSt.), 
mit ebenerdiger Anlieferung. Zusammentragen der Gegenstände bei Abholung nicht 
inbegriffen. Persönliche Abholung aller Artikel (außer Zelte) ist möglich.

Hammerschmidt
Eventbedarf

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.

Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (6 Tage).
Der Verleiher für Ihre Feier in der Südwestpfalz!

     06339 / 40 90 145 
(Mo-Fr  9.00 Uhr-17.00 Uhr)

Gerne auch WhatsApp an:
0152 09 173 162

Einfache Lieferkosten
Entfernung Anlieferung & Abholung 
(bei Google Maps) (inkl.MwSt.)

bis  10 Km (einfach Entfernung)    19,90 EUR
 11-20 Km (einfach Entfernung)    49,90 EUR

 21-30 Km (einfach Entfernung)     79,90 EUR
 31-40 Km (einfach Entfernung)    89,90 EUR

 41-50 Km (einfach Entfernung)   120,90 EUR
 51-60 Km (einfach Entfernung)  139,90 EUR

 61-70 Km (einfach Entfernung)   159,90 EUR
 71-80 Km (einfach Entfernung)  179,90 EUR

 Für Strecken ab 80 Km bitten wir Sie, uns zu kontaktieren, 
um ein individuelles Angebot zu erhalten.
 



Notizen

Hammerschmidt
Eventbedarf

Preisliste ist gültig ab 01.01.2024
Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
Zelte und Anlieferung zzgl. Lieferkosten.
Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.
Alle Preise gelten für 1 Mieteinheit = (bis zu 6 Tage).


